
64 STAVĚNÍ A STAVBY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.40 Powerpuff Girls        
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.55 My Little Pony (17)        
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.40 M*A*S*H (154)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.35 M*A*S*H (155)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.05 M*A*S*H (156)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.35 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.30 Rosamunde Pilcher: Dvě  
  sestry  
  Už odmalička měly rozdílné povahy.  
  Shodly se však v lásce k jedinému  
  muži a ten si teď mezi oběma sestrami 
  musí vybrat... 
  Německý romantický příběh (1997).  
 12.25 Polední zprávy        
 12.35 Jake a tlusťoch I (8)          
        Tělo a duše
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.35 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VIII (2)    
  Dědictví 2/2
  Další řada německého seriálu (2014).  
 14.30 Komisař Rex V (12)   
        Teror po telefonu
  Německý kriminální seriál (2000). 
 15.30 Komisař Rex V (13)    
        Děti na útěku
  Německý kriminální seriál (2000). Hrají 
 16.35 Odpolední zprávy    
 16.50 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující 
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!        
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 18.55 Zprávy FTV Prima    
 19.25 Krimi zprávy    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Modrý kód (91)   
        Nebezpečné sny
  David dostává záchvat a Filip se   
  dozvídá o jeho zdravotních problémech.         
  Premiérový díl oblíbeného seriálu (2018). 
 21.35 Show Jana Krause        
        Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show!  
 22.40 V.I.P. Vraždy II (3)       
        Skrytá identita
  Detektivní seriál (2017). 
 0.00 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 0.55 Komisař Rex V (12)  
  Německý kriminální seriál (2000). 
 1.40 Komisař Rex V (13)  
  Německý kriminální seriál (2000). 
 2.25 Prostřeno!        
 3.10 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VIII (2)    
  Další řada německého seriálu (2014).

21.35
Show Jana Krause

talk show


